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N. CODE QTY DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREIBUNG REMARKS
1 6980231 1 ASS.AVVIATORE GRIGIO STARTER GREYASSYY  ENS. DEMARREUR SET STARTER
2 6980232 1 MANETTINO HANDLE, STARTER HANDLE, STARTER STARTERHEBEL
AVVIATORE
3 6980233 1 FUNEAWV.TO ROPE, STARTER ROPE, STARTER STARTERSEIL
4 6980234 1 MOLLAAWIAMENTO  SPRING RESSORT STARTERFEDER
5 6980235 1 PULEGGIA STARTER PULLEY POULIE DEMARRAGE ~ RIEMENSCHEIBE STAR-
AVVIAMENTO TER
6 6980236 1 ASS. GUARNIZIONI GASKET ASS’Y GASKETASS’Y SET DICHTUNGEN
7 6980237 1 COLLETTORE INTAKE MANIFOLD COLLECTEUR KOLLEKTOR
ASPIRAZIONE ASPIRATEUR ANSAUGUNG
8 6980238 1 CARBURATORE CARBURETTOR CARBURATEUR VERGASER
9 6980239 1 LEVAARIA BAFFLEPLATE BAFFLEPLATE JOKER
10 6980240 2 FILTROARIAIN SPUGNA FILTER FILTER LUFTFILTER (SCHWAMM)
1 6980241 1 ASS. FILTRO ARIA AIR FILTER ASS’Y FILTRE A AR SET LUFTFILTER
12 6980242 1 ASS.PRIMER PRIMER, REMOTE PRIMER, REMOTE SET PRIMER
15 6980270 1 ASS.COPPA STARTER CUPASSY  ENS.COUPE SCHWUNGRAD MAGNET
AVVIAMENTO DEMARREUR
16 6980246 1 VOLANO DI FLY WHEEL FLY WHEEL KUHLRAD
RAFFREDDAMENTO
17 6980247 1 ANELLO DI TENUTA SEAL RING ANNEAU DE TENUE DICHTRING
18 6980248 1 CHIAVETTAVOL.NO WOODRUFF KEY WOODRUFF KEY SCHLUSSEL
19 6980247 1 ANELLO DI TENUTA SEAL RING ANNEAU DE TENUE DICHTRING
20 69802501 1 SHORT BLOCK SHORT BLOCK ENGINE ~ SHORT BLOCK SHORT BLOCK
MOTORE ENGINE MOTOR
21 6980251 2 FERMO SPINOTTO WASHER, PISTON PIN  CIRCLIP POINTEAU ANSCHLAG ZAPFEN
22 6980252 2 GUARNIZIONE FERMO  GAKET GAKET ANSCHLAGDICHTUNG
23 6980253 1 SPINOTTO PISTON PIN PISTON PIN ZAPFEN
23A 6980266 2 FASCIAELASTICA PISTON RING COLLIER ELASTIQUE KOLBENRING
24 6980254 1 ASS. PISTONE PISTON ASS' Y ENS.PISTON SET KOLBEN
25 6980255 1 ASS. CILINDRO - CYLINDER - ENS.CYLINDRE- SET ZYLINDER-
PISTONE PISTON ASS'Y PISTON KOLBEN
26 6980256 2 VITEFIS. CILINDRO SCREW SCREW BEFESTIGUNGSSCHRAU-
BE ZYLINDER
27 6980257 1 SILENZIATORE MUFFLER MUFFLER SCHALLDAMPFER
28 6980258 2 VITEFIS. SILENZIATORE SCREW SCREW BEF-SCHRAUBE SCHALL-
DAMPFER
29 6980259/1 1 CUFFIACOPRICILINDRO SHIELD SHIELD ZYLINDERKOPFKAPPE
30 3210024 1 CANDELA SPARK PLUG BOUGIE ZUNDKERZE
31 6980260 1 CAVIMASSA WIRES WIRES ERDUNGSDRAHTE
32 6980261 1 ASS.BOBINA IGNITION ASS'Y BOBINE SET ELEKTRONIKSPULE
ELETTRONICA ELECTRONIQUE
33 6980262 2 DISTANZIALE GASKET, ISOLATOR GASKET, ISOLATOR DISTANZSTUCK ISOLIE-
ISOLATORE RUNG
34 6980263 2 VITE FIS. BOBINA SCREW SCREW BEF-SCHRAUBE SPULE
35 6980264 1 COPERCHIO COVER COVER VENTILATORABDECKUNG
VENTILATORE
36 6980265 1 PROTEZIONE COVER, SPARK PLUG ~ COVER, SPARK PLUG  ZUNDKERZENSCHUTZ
CANDELA
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CODE
6980200

6980201
6980230
6980217

6980204
6980205
6980206
6980218

6980269
6980208/1
6980209
6980320
6980211
6980212
6980219

6980112
6980220

6980221

6980222

6980214

6980215
6980120
6980119

6980118
6980117
6980224
6980225
6980331

6980333
6980334
6980335
6980336

Q.TY DESCRIZIONE
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PIASTRINA DI
FISSAGGIO

ISOLANTI

ASS. MOTORE

CAVO
ACCELERATORE
SUPPORTO

CAVO MASSA
INTERRUTTORE

ASS. CARTER DX.+SX
GIALLO

ASS. CARTER DX.+SX
ROSSO

ASS. SERBATOIO MIX.

PESCANTE MISCELA

ASS. TAPPO MISCELA

MOLLA
LEVAACCELERATORE
ASS. TUBO E ALBERO
SUPERIORE

ASS. IMPUGNATURA ANT.
RACCORDO ALBERO
FLEX

GIUNTO DI
CONESSSIONE

ASS. TUBO E ALBERO
INFERIORE

ASS. PARASPRUZZI

LAMIERINO TAGLIAFILO
ASS. TESTINATAP&GO
BOCCOLA

PASSAFILO JF
MOLLATESTINA

ASS. POMELLO

KIT FRIZIONE

KIT CAMPANA FRIZIONE
ASS. GOMMINO
PASSATUBI

VITE

ROSETTA

VITE

VITE

DESCRIPTION
FIXED PLATE

ISOLATOR
ENG ASS’Y
THORTTLE CABLE

COVER

EARTH CABLE
SWITCH

HOUSING ASS’ Y YEL-
Low

HOUSING ASS’ Y RED

KIT FUEL TANK
PICKUP-FUEL
CAP ASS'Y, FUEL TANK

SPRING

TRIGGER

REAR SHAFT +FLEXIBLE
ASSY

HANDLE ASS’Y
SHAFTING - SLEEVE
ASSY

JOINT CHAIR ASS'Y

FRONT SHAFT + FLEX-
IBLEASSY

SAFETY COVER
ASS.Y

KIT, KNIFE

CUTTING LINEASSY
INLET

SPRING

KNOB ASS’Y

KIT ASS’Y, CLUTCH
DRUM ASS’Y, CLUTCH
GROMMET ASSY

SCREW
WASHER
SCREW
SCREW

DESCRIPTION
FIXED PLATE

ISOLATOR
ENS.MOTEUR
THORTTLE CABLE

COVER
CABLE MASSE

SWITCH

HOUSING ASS’ Y JUANE

HOUSING ASS’ Y ROUGE

ENS.RESERVOIR ME-
LANGE
PICKUP-FUEL

BOUCHON MELANGE

RESSORT

TRIGGER

REAR SHAFT +FLEXIBLE
ASSY

HANDLE ASS’Y
RACCORD

ENS.JONCTION ARBRE
TRANS.

FRONT SHAFT + FLEXI-
BLEASSY

ENS. CAPOT ANTI-PRO-
JECTIONS

KIT, KNIFE

CUTTING LINEASS'Y
INLET

RESSORT

BOUTON

CLOCHE FRICTION
CLOCHE FRICTION
ENS.RONDELLE CAQUT-
CHOUC

VIS

RONDELLE

VIS

VIS

BESCHREIBUNG REMARKS

BEFESTIGUNGSPLATTE

ISOLIERUNG
SET MOTOR
GASSEIL

HALTER
ERDUNGSDRAHT
SCHALTER

SET GEHAUSE RE+LI
GELB

SET GEHAUSE RE+LI
ROT

SET TREIBSTOFFTANK

STEIGLEITUNG
TREIBSTOFF

SET DECKEL
TREIBSTOFF

FEDER

GASHEBEL

SET ROHR UND BIEG-
SAME WELLE

SET VORDERER GRIFF
ANSCHLUSS BIEGSAME
WELLE
KUPPLUNGSTEIL

SET ROHR UND
UNTERE WELLE
SET SPRITZSCHUTZ

DRAHTSCHERENBLECH
SET SCHNEIDEKOPF JF
BUCHSE

FEDER SCHNEIDKOPF
SET KNAUF

SET KUPPLUNG

SET KUPPLUNGSGLOCKE
SET GUMMIRINGE

SCHRAUBE
SCHEIBE

SCHRAUBE
SCHRAUBE
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N. CODE QTY DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BESCHREIBUNG REMARKS
2 6980200 1 PIASTRINADI FIXED PLATE PLAQUE DE FIXATION  BEFESTIGUNGSPLATTE
FISSAGGIO
3 6980201 4 ISOLANTI ISOLATOR ISOLANTS ISOLIERUNG
4 6980230 1 ASS.MOTORE ENG ASS’Y ENS.MOTEUR SET MOTOR
5 6980318 1 CcAVO THROTTLE CABLE CABLE ACCELERATEUR ~ GASSEIL
ACCELERATORE
6 6980204 1 SUPPORTO COVER SUPPORT HALTER
7 6980205 1 CAVO MASSA EARTH CABLE CABLE MASSE ERDUNGSDRAHT
8 6980328 1 INTERRUTTORE SWITCH INTERRUPTEUR SCHALTER
9 6980325 1 ASS.CARTERDX.+SX  HOUSINGASS'YRED  HOUSINGASS'Y ROUGE SET GEHAUSE RE+LI
ROSSO ROT
9 6980329 1 ASS.CARTERDX+SX  HOUSING ASS'Y ENS.CARTER JAUNE SET GEHAUSE RE+LI
GIALLO YELLOW GELBE
10 6980208/1 1 ASS. SERBATOIOMIX.  KIT FUEL TANK ENS.RESERVOIR ME-  SET TREIBSTOFFTANK
LANGE
1 6980209 1 PESCANTE MISCELA  PICKUP-FUEL FILTRE D'ASPIRATION  STEIGLEITUNG TREIB-
STOFF
12 6980320 1 ASS.TAPPOMISCELA  CAPASSY,FUELTANK  BOUCHON MELANGE  SET DECKEL TREIBSTOFF
13 6980211 1 MOLLALEVA SPRING RESSORT FEDER
ACCELERATORE
14 6980322 1 LEVAACCELERATORE  TRIGGER LEVIER ACCELERATEUR GASHEBEL
141 6980324 1 LEVADI SICUREZZA SAFETY LEVER LEVIER DE SECURITE  SICHERHEITSHEBEL
15 6980326 1 ASS.TUBO EALBERO  FRONT SHAFT + FLEX-  ENS.TUBE TRANSM. SET ROHR UND
INFERIORE IBLE ASS’Y UNTERE WELLE
151 6980327 1 ASS.TUBO EALBERO  REAR SHAFT +FLEXIBLE ENS.ARBRE TRANSM.  SET ROHR UND
SUPERIORE ASS'Y BIEGSAME WELLE
16 6980302 1 ASS. PARASPRUZZI SAFETY COVER ENS. CAPOT SET SPRITZSCHUTZ
ASSY ANTI-PROJECTIONS
17 6980215 1 LAMIERINO KIT, KNIFE LAME COUPE-FIL DRAHTSCHERENBLECH
TAGLIAFILO
18 6980303 1 ASS. IMPUGNATURAANT. HANDLE ASS'Y ENS. POIGNEE AVANT  SET VORDERER GRIFF
19 6980300 1 ASS.TESTINATAP&GO CUTTINGLINEASSY  ENS.TETE FILS SET SCHNEIDEKOPF
20 6980304 1 MOLLATESTINA SPRING RESSORT FEDER SCHNEIDKOPF
21 6980305 2 BOCCOLAPASSAFILO JF INLET DOUILLE BUCHSE
22 6980332 1 ASS.POMELLO KNOB ASS'Y ENS. BOUTON SET KNAUF
23 6980306 1 ASS.TESTINA GEAR CASE ASSY ENS.BOITE ENGREN. SET ZAHNRADGETRIEBE
INGRANAGGI
231 6980307 1 COLLARE COLLAR COLLER STELLRING
232 6980308 1 GHIERA SUPERIORE UPPER RING NUT BAGUE SUPERIEURE  OBERER RINGBOLZEN
233 6980309 1 GHIERA INFERIORE LOWER RING NUT BAGUE INFERIEURE UNTERER RINGBOLZEN
235 6980311 1 DADO SX NUT ECROU MUTTER
24 6980312 1 COPPAFISSA STABILIZER STABILISATEUR STABILISATOR
25 6980330 1 DISCO 3 PUNTE 3 TEETH DISC LAME A 3 DENTS SCHEIBE / 3 ZAHNE
26 6980314 1 CHIAVE TESTINA NYLON HEAD KEY CLEF SCHLUSSEL
27 6980315 1 BRETELLA HARNESS HARNAIS GURTZEUG
28 6980316 1 ASS.SUPPORTOBRE-  HARNESS SUPPORT  ENS.SUPPORT GURTZEUGHALTER
TELLE ASS.Y HARNAIS
29 6980317 1 ETICHETTADI SAFETY LABEL ETIQUETTE DE SECURITE KLEBZETTEL
SICUREZZA
30 6980225 1 ASS. CAMPANA FRIZIONE DRUM ASSY, CLUTCH  CLOCHE FRICTION SET KUPPLUNGSGLOCKE
31 6980224 1 KITFRIZIONE KIT ASS'Y, CLUTCH CLOCHE FRICTION SET KUPPLUNG
32 6980221 1 GIUNTODI JOINT CHAIR ASS'Y ENS.JONCTION ARBRE ~ KUPPLUNGSTEIL
CONESSSIONE TRANS.
33 6980220 1 RACCORDOALBERO  SHAFTING - SLEEVE RACCORD ANSCHLUSS
FLEX ASS'Y BIEGSAME WELLE
34 6980331 1 ASS.GOMMINO GROMMET ASSY ENS.RONDELLE CAOUT-  SET GUMMIRINGE
PASSATUBI CHoUC
35 2135180 3 VITE SCREW VIS SCHRAUBE
36 6980333 2 VITE SCREW VIS SCHRAUBE
37 6980334 2 ROSETTA WASHER RONDELLE SCHEIBE
38 6980335 8 VITE SCREW VIS SCHRAUBE
39 6980336 6 VITE SCREW VIS SCHRAUBE
|||||||"“_ © by GGP ITALY SPA (

GLOBAL GARDEN PRODUCTS




